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 قدیری ابیانه کارشناس مدیریت 
استراتژیک: اگر دلار از پروسه تجارت 
جهانی کنار گذاشته شود، برای آمریکا 
بسیار خطرناک است و فروپاشی آمریکا 
را تسریع می کند و این اتفاقی است 
که در حال رخ دادن است. این هشدار 
خودشان  اقتصادی  کارشناسان  را 
تحریم های  معتقدند  و  داده اند  هم 
و گسترده موجب تضعیف دلار  مکرر 
می شود و ممکن است قیمت دلار به 
یک سوم وضعیت فعلی سقوط کند.

 یک استاد دانشگاه: متأسفانه از 
ابتدای دولت تدبیر و امید نوعی حالت 
به وجود  ما  مذاکره کنندگان  در  تسلیم 
آمد و طرف مقابل هم فهمید می تواند 
هرچه دلش خواست بر ما تحمیل 
کند. وقتی می گویند وضع اقتصاد ما 
بدتر از چیزی است که فکر می کردیم 
یا می گویند آمریکا با یک بمب کل 
سیستم دفاعی ما را نابود می کند یا 
اینکه کمپین راه می اندازند که هر 
از توافق نکردن است. توافقی بهتر 
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بدون نقطه کور

اعتراضات خیابانی در آمریکا علی رغم سرکوب خشن 
انگار نمی خواهد به این زودی ها پایان یابد. گسترش 
شکاف های نژادی، اقتصادی و سیاسی در جامعه آمریکا 
نه تنها توانسته بحران کرونا در این کشور را تحت تأثیر 
خود قرار دهد، که ظاهرا به کلی آن را در محاق فراموشی 

برده است.
روزانه فیلم هایی از حمله بی دلیل سیاه و سفیدپوستان 
به همدیگر در شبکه های اجتماعی مورد توجه قرار 
نیروهای پلیس کمین کرده،  برای  می گیرد، جوانانی 
مأموران را به قتل می رسانند، دومینوی کشتار سیاهان 
توسط پلیس و انتشار فیلم های جدید و جدیدتر از این 
واقعیت تلخ هم انگار پایانی ندارد و هر بار وضعیت شهری 
دیگر را به سمت بحران پیش می برد. تمام این مسائل اما 
شاید در برابر نگرانی ناظران سیاسی برای نپذیرفتن نتایج 
انتخابات پیش رو از سوی فرد بازنده و تبدیل انتخابات به 

یک جنگ داخلی و خیابانی، ناچیز باشد. 
در این سو  در ایران اما کسانی هستند که بی توجه به واقعیات 
روز آمریکا، پیشاپیش پیروزی احتمالی بایدن را در رسانه های 

خود جشن گرفته اند.
در دو قسمت پیشین این گزارش سعی کردیم حتی الامکان 
تصویری واقعی از آمریکای امروز ارائه دهیم. تصویری که ارائه 
صحیح آن، پیش نیاز تعیین نوع تعامل و تقابل با ایالات متحده 
خواهد بود. بخش مهم تر این موضوع اما همین است که با توجه 
به واقعیات گفته شده، نوع برخورد ما با دولت ایالات متحده 
در شرایط کنونی بایستی چگونه سامان یابد؟ آیا در حالی که 
عملکرد آمریکا طی سال های گذشته، بی اعتمادی هم پیمانان 
سنتی این کشور را نیز در پی داشته، می توان مانند برخی 
چهره های رسانه ای اصلاح طلب در شرایط حاضر هم از لزوم 

مذاکره با  ترامپ سخن گفت؟
مذاکره به چه منظور؟

 دکتر منوچهر محمدی دانش آموخته علوم سیاسی از 
دانشگاه کارولینای جنوبی و استاد دانشگاه تهران، در بخش 
دیگری از مصاحبه تفصیلی خود با کیهان در همین زمینه به 
گزارشگر کیهان می گوید:»ابتدا باید به این سؤال پاسخ دهیم 
که مذاکره به چه منظور؟ مذاکره برای مذاکره، قطعا بی معناست. 
البته  ترامپ این را می خواهد تا در انتخابات پیش رو از آن استفاده 
کند ولی ما که می خواهیم عاقلانه فکر کنیم، باید بپرسیم برای 
چه چیزی می خواهیم سر میز مذاکره برویم؟ واقعیت دیگری را 
که باید بدانیم اینکه مذاکره اولا باید از موضع قدرت باشد، دوم 

اینکه بتوانیم اهرم های دشمن را تضعیف کنیم.«
این کارشناس حوزه روابط بین الملل با بیان اینکه الان آمریکا 
تحریم ها را به حد نهایت رسانده است، تأکید می کند:»در این 
شرایط ما می خواهیم با چه اهرم قدرتی سر میز مذاکره برویم؟ 
در جریان بیانیه الجزایر ما 50 گروگان در اختیار داشتیم و آمریکا 
می خواست اینها آزاد شوند. ما هم می گفتیم در مقابل، اموال 
و دارایی های ما را پس بدهید و این تقریبا یک حالت پایاپای 
ایجاد کرده بود. الان وقتی او تحریم را به حداکثر رسانده و ما 
هم متأسفانه می آییم اساس را بر کاهش و برداشتن تحریم ها 
می گذاریم، بدون اینکه ابزار قدرتی داشته باشیم، اساس این 

مذاکره غلط است.«  
محمدی با  اشاره به اینکه آقایان از همان ابتدای برجام هم 
به غلط ادعا می کردند دیپلمات اند ولی بر خلاف اصول اولیه و 
لوازم مذاکره عمل کردند، ادامه می دهد:»در مذاکرات بین المللی 
هیچ تضمین بالادستی برای اجرایی شدن قراردادها وجود ندارد 
بلکه تضمین، اهرم های قدرتی است که هر یک از طرفین در 

اختیار دارند.«

گروه گزارش

 تابستان داغ آمریکا 
و درس های تاریخی آن 

بخش پایانی

 مذاکره از موضع ضعف خیانت است
محمدی ادامه می دهد:»متأسفانه از ابتدای دولت تدبیر 
و امید نوعی حالت تسلیم در مذاکره کنندگان ما به وجود آمد 
و طرف مقابل هم فهمید می تواند هرچه دلش خواست بر ما 
تحمیل کند. وقتی می گویند وضع اقتصاد ما بدتر از چیزی 
است که فکر می کردیم یا می گویند آمریکا با یک بمب کل 
سیستم دفاعی ما را نابود می کند یا اینکه کمپین راه می اندازند 
که هر توافقی بهتر از توافق نکردن است. شما وقتی قرار است 
سر میز مذاکره بروید حتی اگر هیچ ندارید باید گونه تان را با 
سیلی سرخ کنید که دشمن متوجه ضعف های شما نشود ولی 
این تیمی که امروز حاکم است در جهت تسلیم حرکت می کند 
و در نتیجه برجامی به دست می آید که ما همه چیز را دادیم و 

هیچ چیز هم نگرفتیم.« 
نگاه دولت به مسئله برجام اما ظاهرا تفاوت واضحی با  

واقعیات میدانی اقتصاد کشور و خود قرارداد برجام دارد. دولت 
نه تنها از همان ابتدا به تجربیات تلخ تاریخی در زمینه مذاکره 
با آمریکا بی اعتنایی کرد که ظاهرا اصرار بلیغی بر بی اعتنایی به 

تجربه نزدیک برجام هم دارد. 
محمدی در همین زمینه به کیهان می گوید:»اگر تمام 
امتیازات ممکن را هم به آمریکایی ها بدهید باز هم دست بردار 
نیستند و به انتقام جویی می پردازند. نمونه اش همین یاسر 
عرفات مفلوک است. او آدمی بود که اسمش پشت آمریکایی ها را 
می لرزاند ولی به منظور اعتمادسازی امتیاز داد تا جایی که گفت 
اگر به اندازه پشت الاغ هم به من زمین بدهید دولت تشکیل 
می دهم! من در آن مقطع در آمریکا دانشجو بودم. آنها نه تنها 
هیچ زمینی به او ندادند، بلکه پشت سنگرها مسمومش کردند و 
جنازه اش را هم به خانواده اش ندادند. این سرنوشت کسانی است 

که در برابر آمریکا زبونی به کار می برند. کسانی که می گویند با 
 ترامپ مذاکره کنیم یا خائن یا خیلی احمق و ساده لوح هستند. 
معتقدم روزی که حضرت امام فرمود آمریکا هیچ غلطی نمی تواند 
بکند و ما آمریکا را زیر پا می گذاریم، این صرفا یک شعار نبود، 
امام به این مسئله باور داشت. الان هم نابودی و ضعف و فروپاشی 
آمریکا حتمی است و اقتدار جمهوری اسلامی روز به روز بیشتر 

می شود و آقایان غربزده باید توبه کنند.«
پیش به سوی پایان سلطه دلار؟

با تمام این احوال اما ظاهرا عطش مذاکره و امتیازدهی 
به آمریکا در جریان غربگرا تمامی ندارد. این در حالی است 
که واقعیات داخلی و پیرامونی آمریکا به ما می گوید حتی در 
صورت قابل اعتماد بودن دولت آمریکا، ایالات متحده در جهان 
آینده، ستون محکمی برای تکیه دادن نخواهد بود. دولتی با حجم 
بدهی نجومی و معضلات اقتصادی- اجتماعی پرشمار که مرتباً در 
دهه های گذشته در تمام پرونده های بین المللی شکست خورده 
است، بیش از آنکه ستونی برای تکیه دادن باشد، خود نیازمند 
قربانیانی است که زیر پا گذاشته از دیوار مشکلات فعلی بالا رود. 
دکتر محمدحسن قدیری ابیانه کارشناس مسائل استراتژیک 
در همین زمینه به گزارشگر کیهان می گوید:»ظهور  ترامپ، 
سرعت افول آمریکا را افزایش داده است. اوباما توانسته بود 
اتحادی علیه ایران ایجاد کند به طوری که روسیه و چین هم 
به قطعنامه تحریمی ایران رای دادند ولی  ترامپ این اتحاد را 

شکسته و روسیه و چین هم تحریم شده اند.«
قدیری ابیانه با بیان اینکه طبیعتاً این کشورها تلاش می کنند 
از سلطه دلار نجات پیدا کنند، تأکید می کند: »اگر دلار از پروسه 
تجارت جهانی کنار گذاشته شود، برای آمریکا بسیار خطرناک 
است و فروپاشی آمریکا را تسریع می کند ولی این اتفاقی است 
که در حال رخ دادن است. این هشدار را کارشناسان اقتصادی 

خودشان هم داده اند و معتقدند تحریم های مکرر و گسترده 
موجب تضعیف دلار می شود و ممکن است قیمت دلار به یک 

سوم وضعیت فعلی سقوط کند.« 
این کارشناس مسائل سیاسی با بیان اینکه اختلاف در درون 
جامعه آمریکا به طرز بی سابقه ای افزایش یافته، تأکید می کند: 
»اختلاف بین آمریکا و هم پیمانانش هم در حالت مشابهی قرار 
دارد و اختلافات حزبی هم هیچ وقت به این صورت نبوده است 
که علنا به هم فحاشی کنند. در اختلافاتی که بین سران دو 
حزب اصلی وجود دارد تا حد زیادی قدرت نرم آمریکا تضعیف 
شده است.  ترامپ و جمهوری خواهان تا توانسته اند رسانه های 
دموکرات را رسوا و بی حیثیت کرده اند و رسانه های دموکرات 
هم در چند سال گذشته تمام توان خود را بر رسوا کردن  ترامپ 

متمرکز کرده اند.«
چاه مذاکره مجدد یا چاله مذاکره با  ترامپ؟

قدیری ابیانه با بیان اینکه برخی چهره های اصلاح طلب 
می گویند وضع اقتصادی مردم باید به کجا برسد که نظام حاضر 
به مذاکره با آمریکا شود، می گوید:»مگر از آمریکا نفعی برای 
ملت ما حاصل شد؟ واقعیت این است که در برجام، آمریکا 
به اهدافش رسید و تحریم های ما را حتی در زمان اوباما حفظ 
کرد. امتیازات زیادی به آمریکا دادند و وعده های ناچیزی هم 
که گرفتند عملیاتی نشد و نخواهد شد. خود جان کری هم در 
مصاحبه با یک شبکه رادیویی گفته بود ما قصد داشتیم وقتی 
مدت کوتاهی از برجام بگذرد بگوییم یا می آیید راجع به مسائل 
منطقه ای، موشکی، حقوق بشر و. ... توافق می کنید یا برجام را 
لغو می کنیم. جان کری می گوید  ترامپ در لغو برجام عجله کرد 
وگرنه در دشمنی آمریکا با ایران، بین دموکرات و جمهوری خواه 

اختلافی نیست. اگر اختلافی هست در روش است.«
 این کارشناس مسائل سیاسی با بیان اینکه در مسئله برجام، 

آقای ظریف را با مصدق مقایسه کردند، تأکید می کند:»البته 
ایشان تفاوت ها و تشابه هایی با مصدق دارد. شباهتش این است 
که هر دو بی جهت به آمریکا اعتماد کردند و به کشور ضربه زدند. 
مصدق دولتش سرنگون شد و ایران را 25 سال گرفتار کرد. آقای 
ظریف و روحانی هم اگر نظام ولایی نبود مثل مصدق مملکت 
را به باد داده بودند. تفاوت اما در این است که مصدق نفت را 
ملی کرد ولی اینجا سعی کردند هسته ای را هم تعطیل کنند و 
بدهند برود. با این حال، هنوز هم حاضر نیستند اعتراف کنند و 

از برجام به عنوان راه نجات یاد می کنند.«
 قدیری ابیانه با تأکید بر اینکه آمریکا حماقت کرد از برجام 
خارج شد وگرنه می توانست از همان مکانیسم ماشه استفاده 
کند و برجام را نابود کند، می گوید:»الان هم انگلیس و فرانسه 
می توانند این کار را انجام دهند. هر وقت اراده کنند می توانند 
مکانیسم ماشه را بکشند بدون اینکه ما تخلفی کرده باشیم. 
اصلا تصمیم مکانیسم برجام باعث ننگ است. قبول تحریم 
تسلیحاتی خودش  اشکال دارد ولی خب اینها فکر می کردند 
آمریکا را خوب می شناسند زبان آنها را خوب می دانند اینها بلدند 
و بقیه بلد نیستند! دوست داشتند این افتخار تعامل با آمریکا 
نصیب خودشان شود لذا سعی کردند از نیروهای کارشناسی 
هم استفاده نکنند در حالی که گفته می شود آمریکا به تنهایی 
بیش از 400 کارشناس پشتوانه تیم مذاکره کننده اش بود. در 
ایران این تیم خیلی محدود بود و چند نفری هم که بعدا اضافه 

کردند جاسوس از آب درآمدند.«
آینده؛ گروگان رسانه های بی مسئولیت

با تمام این تفاسیر اما بازنمایی آمریکا در بخش مهمی از 
رسانه های داخلی ایران طی ماه های گذشته نسبتی با واقعیت های 

روز این کشور نداشته است.

 رسانه های غربگرا مشخصا از آرزوی خود برای رأی آوردن 
بایدن سخن می گویند و بازگشت مشروط او به برجام را هم 
به عنوان نوید شرایط عالی اقتصادی، به افکار عمومی می فروشند.
 تبلیغ مذاکره احتمالی بایدن و روحانی به عنوان رویای ایرانی، 
تأکید روزانه بر قدرت پوشالی آمریکا علی رغم وضع وخیم این 
کشور در حوزه های مختلف و تولید ادبیات در زمینه لزوم ذلت 
پذیری، بخش دیگری از دستور کار این رسانه ها در مواجهه با 
موضوع آمریکا و مسائل پیرامونی آن بوده است. در همین زمینه 
برخی از رسانه های اصلاح طلب با بازنشر تصویر تحقیرآمیز دیدار 
رئیس جمهور صربستان و  ترامپ طی روزهای اخیر، به دفاع از 

اقدام ذلیلانه این فرد در مواجهه با  ترامپ پرداخته، آن را نوعی 
از خودگذشتگی و ایثار برای تامین منافع ملی صربستان معرفی 
کرده اند! چنان که از فیلم های منتشر شده از دیدار مذکور 
مشخص است رئیس جمهور صربستان طی دیدار با  ترامپ، 
تعهداتی را امضا می کند که خود از محتوای آن خبر نداشته و 

با اطلاع از آن، متعجب می شود.
در این شرایط، سؤال این است که تبلیغ چنین مدلی از 
رابطه با غرب و آمریکا چگونه خواهد توانست تامین کننده منافع 

ملی کشور ما باشد؟
 دقت در مسئله برجام و واقعیات پیرامون آن البته به وضوح 
خواهد توانست پاسخ این سؤال را پیش روی مخاطب قرار دهد. 
چرا که به فاصله کوتاهی از انتشار متن نهایی برجام، مشخص 

شد تیم مذاکره کننده ایران متنی را امضا کرده اند که تطابق 
حداکثری با متن پیشنهادی گروه بین المللی بحران برای توافق 

ایران و غرب در مسئله هسته ای داشته است. 
گروه بین المللی بحران از اتاق فکرهای نزدیک به وزارت 
خارجه آمریکا و مورد حمایت بنیاد سورس است که در سال های 
اخیر نقش مهمی در شکل دهی به روابط ایران و غرب داشته است. 
سؤال این است که برجام به عنوان مدلی از تعامل صربستان گونه 
ایران با غرب تا کنون چه دستاوردی برای اقتصاد و آینده کشور 
داشته است که رسانه های غربگرا، بزک کردن تکرار این مدل 

ارتباط را در دستور کار خود قرار داده اند؟

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/03/21 و مجوز 
شماره 623 مورخ 1399/05/07 سازمان اقتصاد اسلامی تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: الف- تراز و بیلان منتهی به سال مالی 1398 مورد تصویب 
قرار گرفت. ب - عباس کبریت چی کد ملی 0038855933 به سمت 
بازرس اصلی و سیدخلیل طباطبائی یگانه کد ملی 0039016171 
به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی تعیین گردیدند. ج- 
روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار صندوق تعیین گردید. 
د- افراد نامبرده زیر برای مدت 2 سال به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره انتخاب گردیدند: آقای محمود قیومی لولاچیان شماره کارت ملی 
0032209525- آقای سیدمحمد شیرازی شماره ملی 0047007559- 
آقای ناصر مدرسی شماره ملی 4321874904- آقای فضل اله کریمی 
یزدی شماره ملی 5659680380- آقای محسن ولیئی شماره ملی 
0532240421- آقای حسین لولاچیان شماره ملی 0060053836- 
آقای حمیدرضا عبدالحسینی شماره ملی 0054201268 ه- اشخاص 
نامبرده زیر به مدت 2 سال به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند: آقای محمدتقی نظری شماره ملی 0035581670- 
آقای حسن نطاق نیا طهرانی شماره ملی 0041505786- آقای سعید 

حسین گرکانی شماره ملی 0043298885 

آگهی تغییرات صندوق قرض الحسنه 
طریق القدس جنوب به شماره ثبت ۲80۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۱۹۹۵۴6

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ  1399/03/22 و مجوز 
شماره 623 مورخ 1399/05/07 سازمان اقتصاد اسلامی تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: الف- آقای محمود قیومی لولاچیان به شماره ملی 
0032209525 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سید محمد 
شیرازی به شماره ملی 0047007559 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و آقای ناصر مدرسی به شماره ملی 4321874904 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای حمیدرضا عبدالحسینی به 
شماره ملی 0054201268 به سمت قائم مقام مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره و آقای محسن ولیئی به شماره ملی 0532240421 
به سمت عضو هیئت مدیره و آقای فضل اله کریمی یزدی به شماره 
ملی 5659680380 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای حسین 
لولاچیان به شماره ملی 0060053836 به سمت عضو هیئت مدیره 
تعیین گردیدند. ب- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
آقای ناصر مدرسی مدیرعامل و در غیاب مدیرعامل آقای حمیدرضا 
عبدالحسینی قائم مقام و دو نفر از اعضای اصلی هیئت مدیره به همراه 
با مهر صندوق معتبر می باشد- مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل و 

مهر صندوق معتبر می باشد.

آگهی تغییرات صندوق قرض الحسنه 
طریق القدس جنوب به شماره ثبت ۲80۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۱۹۹۵۴6 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1399/3/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمد 
احمدی پیغمبری به شماره ملی 0074140035 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره جواد داودی نسب 
به شماره ملی 1281664251 به سمت رئیس هیئت 
مدیره عبدالرضا مجردی به شماره ملی 0040057704 به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، 
سفته بروات و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
موسسه حسابرسی معتمد پارسیان )حسابداران رسمی( 
به شناسه ملی 14005658942 به عنوان بازرس اصلی 
حسین فرج نژاد به شماره ملی 0054089891 به عنوان 

بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت نساجی زرین پود صدیق 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۳۲۴۹ 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۵۴6678 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخ 1396/11/25 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: - آقای احمد اتابکی مهر به شماره ملی 
0046429123، خانم نازیلا پوراسدله به شماره ملی 
0053659619 و خانم صنم اتابکی مهر به شماره ملی 
0018601863 به عنوان اعضاء  هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند.- آقای علی احمدیان 
به شماره ملی 0064159337 به سمت بازرس اصلی 
و آقای فتح الله دانایی به شماره ملی 4569089577 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب گردیدند.- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت 

منتهی به سال مالی 1395 به تصویب رسید. 

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت ثمین  مهر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۲7 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۵6۳8۲0

حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت  ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/6/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای امیرعباس فتحی 
به کدملی 0064101355 با دریافت مبلغی از صندوق شرکت 
میزان سهم الشرکه خود را به 5000000 ریال کاهش داد و آقای 
شهرام مختاری به کدملی 0452554438 با دریافت مبلغی از 
صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به 5000000 ریال 
کاهش داد سرمایه شرکت از مبلغ 180000000 ریال به مبلغ 
100000000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید. فهرست و میزان سهم الشرکه هر یک از شرکاء 
بعد از کاهش سرمایه به شرح ذیل می باشد: آقای امیرعباس 
فتحی به کد ملی دارنده مبلغ 5000000 ریال سهم الشرکه 
آقای شهرام مختاری به کدملی 0452554438 دارنده مبلغ 
5000000 ریال سهم الشرکه آقای فرهاد حصاری عراقی نژاد 
به کدملی 0080004644 دارنده مبلغ 10000000 ریال 
سهم الشرکه آقای یونس جوادزاده به کدملی 1375522396 

دارنده مبلغ 80000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت ایستا سپهر ماندگار
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱0۱07 

و شناسه ملی ۱۴00680۱6۱6 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/6/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای یونس 
جوادزاده به کد ملی 1375522396 با پرداخت مبلغ 
80000000 ریال سهم الشرکه به صندوق شرکت در 
ردیف شرکا قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 
100000000 ریال به مبلغ 180000000 ریال افزایش 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. فهرست 
و میزان سهم الشرکه هریک از شرکاء بعد از افزایش 
سرمایه بشرح ذیل می باشد: آقای امیرعباس فتحی به 
کد ملی دارنده مبلغ 45000000 ریال سهم الشرکه 
آقای شهرام مختاری به کد ملی 0452554438 
دارنده مبلغ 45000000 ریال سهم الشرکه آقای 
فرهاد حصاری عراقی نژاد به کد ملی 0080004644 
دارنده مبلغ 10000000 ریال سهم الشرکه آقای یونس 
جوادزاده به کد ملی 1375522396 دارنده مبلغ 

80000000 ریال سهم الشرکه

آگهی تغییرات شرکت ایستا سپهر ماندگار
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱0۱07 

و شناسه ملی ۱۴00680۱6۱6

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
- حمیدرضا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و سیدمرتضی طباطبایی 
ملی  شماره  به  اوره 
سمت  به   1239461941
مدیره  هیئت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه 
و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از سه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریان به شماره ملی 
سمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
سمت  به   0071015647
برای  علی البدل  بازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت۹8۹  

و شناسه ملی 
 ۱0۱0۱۴۳۹6۲۱

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 


